
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.48.2024      Bydgoszcz, dnia 12.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 12.11.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Konserwacja i naprawy awaryjne urządzeń sygnalizacji świetlnych 

zlokalizowanych na terenie Miasta Bydgoszczy w 2025 roku”.  

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej bądź 

miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2. cen oraz czasu przystąpienia do usuwania awarii sygnalizacji, okresu udzielenia gwarancji jakości 

na wykonane roboty budowlane, doświadczenia kierownika robót budowlanych, zawartych  

w ofertach. 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

1 

Konsorcjum Firm w składzie:  

PISJ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością- Lider Konsorcjum,  

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz 

REGON 341571135; NIP 9671360078 

Przedsiębiorstwo Instalacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Partner Konsorcjum 

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz   

REGON 090510159; NIP 5540092439 
 

 

Wyszczególnienie: Oferta Nr 1 

Cena oferty brutto, w tym 2 013 418,98 PLN 

cena za konserwację urządzeń sygnalizacji świetlnych 1 310 289,48 PLN 

cena za wykonanie robót budowlanych w zakresie napraw awaryjnych 703 129,50  PLN 

czas przystąpienia do usuwania awarii sygnalizacji wymagających natychmiastowej interwencji 2 godziny 

okres udzielenia gwarancja jakości na wykonane roboty budowlane  3 lata 

doświadczenie Kierownika robót budowlanych 16 lat 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy  

Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych  

podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 

........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 


